

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0673/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002960	CAIXA ORGANIZADORA DE DOCUMENTOS ACRILICA VERTICAL TRIPLO	50	84,6100	4.230,50
2	002959	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO COR: AZUL	500	8,0000	4.000,00
3	002961	CALCULADORA MÉDIA	10	30,3500	303,50
4	006378	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM.	300	1,0200	306,00
5	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	300	1,0200	306,00
6	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	50	1,5900	79,50
7	006375	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AZUL .	50	1,5900	79,50
8	004476	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR LARANJA.	50	1,5900	79,50
9	006389	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROSA .	50	1,5900	79,50
10	006148	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROXA.	50	1,5900	79,50
11	006398	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR VERDE .	50	1,5900	79,50
12	002966	CLIPS 2/0 CX COM 25 UNIDADES CX COM 25 UNIDADES	200	3,3200	664,00
13	002967	CLIPS 6/0 CX. COM 25 UNIDADES CX. COM 25 UNIDADES	200	4,2800	856,00
14	002968	CLIPS 8/0 CX COM 25 UNIDADES	200	3,9300	786,00
15	003957	COLA ADESIVA INSTANTANEA	50	13,5800	679,00
16	001252	CORRETIVO DE FITA 10MX5MM	200	11,9800	2.396,00
17	006833	ENVELOPE 240X340MM	500	0,7500	375,00
18	001256	ENVELOPE PARDO OFÍCIO A4	500	0,8700	435,00
19	002984	EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	50	1,5300	76,50
20	001706	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X40.	500	6,7700	3.385,00
21	006936	FITA DUPLA FACE 19X20M	10	68,8100	688,10
22	008356	FITA DUPLA FACE EXTRA FORTE 9MMX2M	5	26,4600	132,30
23	004121	FITA GOMADA 38MM X 50M	50	16,6700	833,50
24	002177	GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA (30 FOLHAS).	100	48,3600	4.836,00
25	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	30	5,9000	177,00
26	001274	LÁPIS COM 50 UNIDADES	50	26,0000	1.300,00
27	002994	LIGA (COM 100 UNIDADES)	200	7,4000	1.480,00
28	002995	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FOLHAS	250	17,0500	4.262,50
29	002996	LIVRO DE PROTOCOLOS CAPA DURA	150	17,2500	2.587,50
30	006557	MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO	50	4,3800	219,00
31	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	800	24,5000	19.600,00
32	002997	PAPEL CARBONO TAMANHO A4 PRETO	5	46,5400	232,70
33	001758	PAPEL CARTÃO A4	20	22,8000	456,00
34	001280	PAPEL CONTACT, TIPO ADESIVO, COR TRANSPARENTE, APRESENTAÇÃO ROLO.	5	61,1200	305,60
35	008945	PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY 180G A4	10	21,0100	210,10
36	004533	PASTA AZ , FORMATO: 350 X 280 X 80MM, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE, PAPELETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO DA PASTA, ACOMPANHA COMPRESSOR PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO DO PAPEL.	100	19,8200	1.982,00
37	005399	PASTA COM ELÁSTICO A4	100	3,6300	363,00
38	003001	PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO	100	3,3000	330,00
39	003002	PASTA EM L TRANSPARENTE A4	200	1,5200	304,00
40	002170	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO TAM: (332MM X 232MM X 3CM)	100	6,1400	614,00



41	002167	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS	20	29,4100	588,20
42	001286	PILHA AA2 (PACOTE COM 02 UNIDADES)	70	9,1100	637,70
43	001771	PILHA AAA PCT/ 2 UNIDADE	70	10,3700	725,90
44	004265	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA	50	2,5100	125,50
45	009733	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL) RECARREGÁVEL POR CARGA	50	7,4100	370,50
46	009732	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO) RECARREGÁVEL POR CARGA	50	7,4100	370,50
47	009734	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO) RECARREGÁVEL POR CARGA	50	7,4100	370,50
48	004123	PINCEL PARA RETROPROJETOR 1.0MM (AZUL)	50	8,8200	441,00
49	002475	PORTA CANETAS/CLIPS	50	16,2700	813,50
50	006372	POSTIT COLORIDO (LARGURA PCT 4.2 CM X 1.2 CM 25X5 FOLHAS) (COM 4 BLOCOS)	200	5,8700	1.174,00
51	003011	PRANCHETA PLASTICA	50	31,0300	1.551,50
52	001291	QUADRO DE AVISO ACRÍLICO A4 PARA INFORMATIVOS (PEQUENO)	300	26,7000	8.010,00
53	006581	REFIL P/ MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR AZUL	100	3,8500	385,00
54	006582	REFIL P/ MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR PRETO	100	3,8500	385,00
55	006583	REFIL P/ MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR VERMELHO	100	3,8500	385,00
56	001293	RÉGUA ACRÍLICA COLORIDA 30M	50	2,8700	143,50
57	003020	TESOURA MEDIA	50	8,4600	423,00
58	003022	TINTA PARA CARIMBO (PRETA)	10	5,3000	53,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			77.142,10
		TOTAL GERAL ==>			77.142,10


Inácio Y. das Neves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde